
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/51169/

Código da publicação: 51169

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 13:10:35

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 73/2023

N° do Processo/Ano: 259/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/12/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/12/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/12/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:27/12/2023 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, PARA OS GRUPOS MOTOR GERADOR A DIESEL,
instalados no Centro de Saúde de Piracema, situado na Rua Joaquim Pinto Lara, nº 06 e na UBS
Guido da Costa Melo, situado na Avenida Gabriel Passos, s/n, mediante as condições e quantidades
contidas no Termo de Referência – Anexo I a este instrumento convocatório. Aquisição do edital
através do site: www.piracema.mg.gov.br e Informações através do e-mail
licitacao@piracema.mg.gov.br. Pregoeira: Eduarda Oliveira Rocha. Fim do recebimento (propostas e
documentos): 27/12/2023 às 09h00min Início da análise das propostas: 27/12/2023 às 09h01min Fim
da análise das propostas: 27/12/2023 às 09h29min SESSÃO PÚBLICA: DIA: 27 DE DEZEMBRO DE
2023 HORÁRIO DE INÍCIO DA DISPUTA: 09h30min (horário de Brasília/DF)
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, PARA OS GRUPOS MOTOR GERADOR A DIESEL,
instalados no Centro de Saúde de Piracema, situado na Rua Joaquim Pinto Lara, nº 06 e na UBS
Guido da Costa Melo, situado na Avenida Gabriel Passos, s/n, mediante as condições e quantidades
contidas no Termo de Referência – Anexo I a este instrumento convocatório. Aquisição do edital
através do site: www.piracema.mg.gov.br e Informações através do e-mail
licitacao@piracema.mg.gov.br. Pregoeira: Eduarda Oliveira Rocha. Fim do recebimento (propostas e
documentos): 27/12/2023 às 09h00min Início da análise das propostas: 27/12/2023 às 09h01min Fim
da análise das propostas: 27/12/2023 às 09h29min SESSÃO PÚBLICA: DIA: 27 DE DEZEMBRO DE
2023 HORÁRIO DE INÍCIO DA DISPUTA: 09h30min (horário de Brasília/DF)

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/51169/contratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-de-manutencao-preventiva-e-corretiva-para-os-grupos-motor-gerador-a-diesel-instalados-no-centro-de-saude-de-piracema-situado-na-rua-joaquim-pinto-lara-n-06-e-na-ubs-guido-da-costa-melo-situado-na-avenida-gabriel-passos-sn-m/


Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/12/2023 00:00:00EDITAL PROCESSO 259-2023-PREGÃO ELETRÔNICO 073-... Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{30A1EAAE-0DEC-ACA0-A1EC-BE5E53AECE41}.pdf

